

SPRÁVA CHRÁNĚNÉ KRAJINY ČR
MORAVSKÝ KRÁJ
SVLH: 10. 11. 2011 11:58:20

číslo smlouvy: MAS-2a/857/15
Předmět podpory: F.e

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle

ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Miroslav Příbyl

Adresa: Vavřínek 62

67913 Vavřínek

IČ:87029197

Zhotovitel není plátcem DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Blansko číslo účtu:43-2885080237/0100

Statutární zástupce: Miroslav Příbyl

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel:

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov, IČ 62933591

Zastupující: Ing. Stanislav Koukal

ředitel RP Jižní Morava

(dále jen „objednatel“)

II.

Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje v souladu se schváleným plánem péče na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení tohoto díla:

Porost 3A9 (p.č. 1245/1, 1244/1) ožin celoplošný 0,35 ha, ožin celoplošný v oplocence 0,07 ha, nátěr repelentem letní (Aversol) 4500 ks, nátěr repelentem zimní (Aversol) 4500 ks, sadba opakovaná BK (26-35 cm), 500 ks.

Porost 3A12e (p.č. 1245/1, 1244/1, nátěr repelentem letní (Aversol) 500 ks, nátěr repelentem zimní (Aversol) 500 ks, likvidace staré nefunkční oplocenky, 220 m, ožin celoplošný 0,04 ha, výřez keřů, zátěr pařízkou Roundupem (min. 15%)0,04 ha.

Porost 3 D13c (parc. KN č. 1168-1172) , ožin celoplošný stávajících podsadeb 0,06 ha (red. plocha), nátěr repelentem letní (Aversol) 600 ks, nátěr repelentem zimní (Aversol) 600 ks, ožin celoplošný výsadeb v oplocence (2x 0,1ha).

Porost 3 D13d (p.č. 1174,1175) nátěr repelentem letní (Aversol)2700 ks, nátěr repelentem zimní (Aversol) 2700 ks, ožin celoplošný 0,27ha.

Porost 3 D13f, b (p.č. 1163, 1164) ožin celoplošný 0,4ha, nátěr repelentem letní (Aversol) 2200 ks, nátěr repelentem zimní (Aversol) 2200 ks, vylepšení stávajících výsadeb LP (36-50 cm) 200 ks.

Porost 3C13d/2b (parcely č. 1143-1151) ožin celoplošný v oplocence (0,23 ha).

Porost 3 D13d/2b, 2c/0 (parc. 1146-1150) ožin celoplošný (0,3 ha), nátěr repelentem letní 2000 ks, nátěr repelentem zimní 2000 ks, oprava individuálních ochran JD, instalace 30ks nových tyčí (min. 5x6cm).

Porost 3 C2c/0, 3 C2a (parc.1144-1151)speciální management na podporu střešníku pantoflíčku, pomístný výřez dřevin a keřů v místě výskytu, nátěr pařízků Roundupem, úklid klestu mimo plochu zásahu (0,33ha).

Porost 3A9, A12e (p.č. 1245/1, 1244/1), 3 D13f, b (p.č. 1163, 1164), 3 D13c (parc. KN č. 1170-1172), 3C13d/2b (parcely č. 1143-1151) oprava oplocenek dle aktuální potřeby do množství 10 m - využití

stávajících polí a 20 m nová pole (fakturovány budou skutečně provedené opravy).

Por sk. 3 D13d (p.č. 1174,1175) a 3 E13 (parc. KN č. 1177-1180) nátěr repelentem letní výsadeb a přirozeného zmlazení 1750 ks, nátěr repelentem zimní výsadeb a přirozeného zmlazení 1750 ks, por sk. 3 D13d ožin celoplošný 0,15 ha. Vše v k.ú. Vilémovice u Macochy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje práce sjednané podle bodu 2.1. provést v termínu do 10.11.2015.

2.3. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla podle čl. 2.1. této smlouvy a zavazuje se umožnit zhotoviteli přístup na pozemky uvedené čl. 2.1. v termínu do 5.8.2015 za účelem provedení díla.

2.4. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.5. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 9 měsíců ode dne konečného předání a převzetí díla.

Záruční doba je upravena tak, aby bylo možné zkontrolovat množství sazenic, které vyraší. Delší záruční doba není možná, protože zhotovitel nemůže být zodpovědný za škody způsobené abiotickými nebo biotickými faktory, které nemůže ovlivnit. (např. mraz, sucho, hlodavci, zvěř, hmyzí škůdci).

III.

Cena a platební podmínky

3.1. Pokud zhotovitel použije k provedení díla podle bodu 2. 1. jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3.2. Cena je stanovena dohodou podle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí v konečné výši 75 640,- Kč (slovy sedmdesátpětisícipětsetčtyřicet korun českých). Zhotovitel není plátcem DPH.

3.3. Daňový doklad zhotovitel vystaví a doručí objednateli nejpozději do **10 pracovních dnů** po předání a převzetí díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelům ve stanoveném rozsahu, (nejpozději však do 15.11. běžného kalendářního roku). Konečné vyúčtování bude zasláno na adresu: Regionální pracoviště Jižní Morava, Kotlářská, 51, 602 00, Brno.

3.4. Daňové doklady budou mít tyto náležitosti: označení daňového dokladu a jeho číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy a konečnou částku s položkovým rozpočtem.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady vystavené zhotovitelem jsou splatné do 30 kalendářních dnů po jejich obdržení objednatelům. Objednatel může daňové doklady vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů začíná běžet od nového doručení daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu však nenastane dříve, než dojde k přidělení finančních prostředků z Ministerstva životního prostředí na účet objednatele, což zhotovitel bere na vědomí.

3.6. Sjednaná cena je konečná. V případě požadavku navýšení ceny ze strany zhotovitele si objednatel vyhrazuje právo odstoupení od smlouvy bez nároku na náhradu plnění.

IV.

Smluvní pokuty

4.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení.

4.2. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

4.3. Nastanou-li skutečnosti uvedené v bodě 4.1., vyzve písemnou formou objednatel zhotovitele k úhradě smluvní pokuty na jeho příjmový účet. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

4.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, pokud tato výše uvedeným jednáním vznikla.

V.

Ostatní ujednání

5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po

zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

VI.

Závěrečná ustanovení

- 6.1. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 6.2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými a očíslovanými smluvními dodatky.
- 6.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
č.1 kalkulace nákladů
č.2 doklad o právní osobnosti zhotovitele (živnostenský list, registrační list, výpis z obchodního rejstříku) - netýká se zhotovitele, který je fyzickou osobou nepodnikající
č.3 mapa se zákresem lokalizace prováděných opatření
- 6.5. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně vyplacené ceny.
- 6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis obdrží zhotovitel a dva stejnopisy objednatel.
- 6.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.

V dne 9.9.2018

Objednatel:

Ing. Stanislav Koukal
ředitel RP Jižní Morava

Nr.

V dne 9.9.15

Zhotovitel:

Miroslav Příbyl

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
regionální pracoviště Jižní Morava
oddělení Správa chráněné krajinné oblasti
Moravský kras
Svitavská 29
678 01 Blansko

XI.2.

Kalkulace opatření v NPR Vývěry Punkvy - péče o stávající výsadby

Ožin celoplošný, porost 3A9	0,35 ha	12000 Kč/ha	4 200,00 Kč
Ožin celoplošný v oplocence, porost 3A9	0,07 ha	12000 Kč/ha	840,00 Kč
Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3A9	4,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	4 500,00 Kč
Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3A9	4,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	4 500,00 Kč
Sadba opakovaná 3A9	500 ks	7 Kč/ks	3 500,00 Kč
BK (26-35cm), 3A9	500 ks	7 Kč/ks	3 500,00 Kč
Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3A12e	0,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	500,00 Kč
Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3A12e	0,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	500,00 Kč
Likvidace stávající nefunkční oplocenky dřevěné, 3A12e	220 m	30 Kč/m	6 600,00 Kč
Ožin celoplošný, 3A12e	0,04 ha	12000 Kč/ha	480,00 Kč
Výřez keřů, zátěr pařízku Roundupem, 3A12e	0,04 ha	10000 Kč/ha	400,00 Kč
Ožin celoplošný, 3 C13d/2b - oplocenka	0,23 ha	12000 Kč/ha	2 760,00 Kč
Ožin celoplošný, 3 C2c/0, 3 C13d/2b, redukována pl.	0,3 ha	12000 Kč/ha	3 600,00 Kč
Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3C2c/0, 3 C13d/2b	2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 000,00 Kč
Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3C2c/0, 3 C13d/2b	2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 000,00 Kč
Oprava individuálních ochranných tyče (min. 5x6 cm), porost 3C2c/0, 3 C13d/2b	30 ks	35 Kč/ks	1 050,00 Kč
Speciální management na podporu střešníku pantofličku, pomístný výřez dřevin a keřů v místě výskytu, nátěr pařízku Roundupem, úklid klestu mimo plochu zásahu, porost 3 C2c/0, 3 C2a	0,33 ha	5303 Kč/ha	1 749,99 Kč
Nátěr letní (Aversol), porost 3D13 b, f (p.č. 1163, 1164)	2,2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 200,00 Kč
Nátěr zimní (Aversol), porost 3D13b, f (p.č. 1163, 1164)	2,2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 200,00 Kč
Ožin celoplošný, porost 3D13b, f (p.č. 1163, 1164)	0,4 ha	12000 Kč/ha	4 800,00 Kč
Sadba opakovaná, 3D13b, f (p.č. 1163, 1164)	200 ks	7 Kč/ks	1 400,00 Kč
LP, 36-50 cm, 3D13b, f (p.č. 1163, 1164)	200 ks	8 Kč/ks	1 600,00 Kč
Nátěr letní (Aversol), porost 3D13d - část u pole	2,7 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 700,00 Kč
Nátěr zimní (Aversol), porost 3D13d - část u pole	2,7 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 700,00 Kč
Ožin celoplošný, porost 3D13d - část u pole	0,27 ha	12000 Kč/ha	3 240,00 Kč
Ožin celoplošný 3 D13c 2x 0,1 ha - oplocenka	0,2 ha	12000 Kč/ha	2 400,00 Kč
Oprava oplocenky dle aktuální potřeby (nová pole), 3 A12e, 3 A9, 3 C13d/2b, 3D13c, 13f, 13b	20 m	100 Kč/m	2 000,00 Kč
Oprava oplocenky dle aktuální potřeby (využití stávajících polí), 3 A12e, 3 A9, 3 C13d/2b, 3D13c, 13f, 13b	10 m	50 Kč/m	500,00 Kč
Ožin stávajících podsadeb celoplošný, porost 3 D13c, mimo oplocenku	0,06 ha	12000 Kč/ha	720,00 Kč
Nátěr letní (Aversol), porost 3D13c	0,6 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	600,00 Kč
Nátěr zimní (Aversol), porost 3D13c	0,6 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	600,00 Kč
Nátěr letní, výsadeb a přirozeného zmlazení (Aversol), porost 3D13d - část ve žlebu, 3E13	1,75 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	1 750,00 Kč
Ožin celoplošný 3D13d	0,15 ha	12000 Kč/ha	1 800,00 Kč
Nátěr zimní, výsadeb a přirozeného zmlazení (Aversol), porost 3D13d - část ve žlebu, 3 E13	1,75 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	1 750,00 Kč
cena celkem			75 640 Kč

V dne 2015

Miroslav Příbyl



Městský úřad Blansko
odbor obecní živnostenský úřad
678 01 Blansko, nám. Republiky 1

Č. j.: 370101/1320/2008/Br/3

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení: Miroslav Příbyl
Rodné číslo: 750203/4463
Bydliště: 679 13, Vavřinec 62
Identifikační číslo: 87029197
Místo podnikání: 679 13, Vavřinec 62

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory živnosti volné: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře
Vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod

Vznik živnostenského oprávnění: 01.09.2008

Doba trvání živnostenského oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Blansko

V Blansku dne 21.08.2008



Ing. Jaroslav Bárta

vedoucí odboru obecního živnostenského úřadu



Speciální management na podporu populace střešníku pantofličku, pomístný výřez dřevin a křovin, zátěr pařezků Roundupem, úklid klesu

likvidace staré nefunkční oplocenky dřevěné, 220m, nátěr výsadeb a přirozeného zmlazení 500 ks

nátěr repelentem letní, zimní

nátěr repelentem letní, zimní, vylepšení BK, 200 ks

ožin celoplošný, nátěr repelentem letní, zimní

ožin celoplošný, nátěr repelentem letní, zimní, oprava individuálních ochran JD 30 ks

ožin celoplošný, nátěr repelentem letní, zimní, vylepšení BK, 300 ks

ožin celoplošný, oplocenka - oprava

ožin celoplošný, oplocenka - oprava, vylepšení LP, 36-50cm, 200 ks

výřez keřů, zátěr pařezků roundupem, ožin celoplošný

NPR



MaS 2015 - NPR Vývěry Punkvy

